



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY

ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat@zsm.czyst.pl <http://www.zsm.czyst>



ISO 9001
OHSAS 18001

Częstochowa, dnia 17.01.2022 r.

Odpowiedzi do zapytania ofertowego na „dostawę osprzętu do laparoskopii i histeroskopii (Pakiety 2) nr postępowania 367.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty na maila: logistyka@zsm.czyst.pl

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:

1) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust.3, każdorazowo karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto tej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy

3) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – 10% wartości brutto od niezrealizowanego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 5 ust. 10 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji i zmianę słów z „ od daty zgłoszenia” na „...od daty uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.


DYREKTOR
Wojciech Konieczny